BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
Kanton: UNSKO-SANSKI

Opéinski sud u Bihacu

Broj: 017-0-Reg-23-000088
Datum: 8.11.2023. godine

Opéinski sud u Biha¢u, po sudiji pojedincu Senji DZaficu, rjcsavajuéi po prijavi JU "CENTAR ZA
KULTURU. SPORT I INFORMISANJE" BUZIM, zastupano po direktoru, Majdi Mulali¢, u predmetu
upisa promjene lica ovladtenog za zastupanje ustanove, temeljem odredbe ¢lana 58. stav 1.

Zakona o registraciji poslovnih subjekata uF BiH ("SI novine F BiH", br. 27/05, 68/05, 43/09,
63/14 i 85/21), dana 08.11.2023. godine, donio je sljedece

RJESENJE O IZMJENAMA PODATAKA

U sudski registar kod subjekta upisa, JU "CENTAR ZA KULTURU, SPORT I INFORMISANJE"
BUZIM. upisani su podaci o promjeni lica ovlaitenog za zastupanje ustanove. Odlukom
Upravnog odbora ustanove, broj: 05-507-1/23 od 31.10.2023. godine, raniji v.d. direktor
ustanove, Vahidin Veladzi¢, razrijeSen je duznosti.

Firma: Javna ustanova: "CENTAR ZA KULTURU, SPORT I INFORMISANJE" BUZIM
Skracena oznaka firme: JU "CENTAR ZA KULTURU, SPORT I INFORMISANJE" BUZIM
Sjediste: 505. Viteske brdske brigade bb., Buzim, Buzim

MBS: 17-05-0003-14

JIB: 4263682600000

Carinski broj:

Pravni osnov upisa:

Odluka o razrjeSenju v.d. direktora, broj: 05-507-1/23 od 31.10.2023. godine;
Odluka o imenovanju direktora, broj: 05-507/23 od 31.10.2023. godine

OSNIVACI / CLANOVI SUBJEKTA UPISA

Firma Sjedilte Reg. br./MBS
Op¢insko vijeée opéine Buzim Bosna i Hercegovina,

OSNOVNI KAPITAL SUBJEKTA UPISA

Ugovoreni (upisani) kapital: 0.00
Uplaéeni kapital: 0,00
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UCESCE U KAPITALU

Osnivaé

-

Ugovoreni Kapital Procenat

Opc¢insko vijece opéine Buzim 0,00

0%

LICA OVLASTENA ZA ZASTUPANJE SUBJEKTA UPISA

U unutra$njem prometu
Mulali¢ Majda, direktor Bez ograni¢enja.

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u unutrainjem prometu

Sifra
18.11
18.12
18.13
18.14
18.20
32.12
32.13
32.20
32.30
32.40
47.61
47.62
47.63
47.64
47.65

47.78
52.21
52.29
56.30
58.11
58.12
38.13
58.14
58.19
58.21
58.29
59.11
59.12
59.13
59.14
59.20
60.10
60.20
61.10
61.20
61.30
61.90
62.01
62.02
62.03
62.09
63.11

Naziv

Stampanje novina

Ostalo Stampanje

Usluge pripreme za Stampu i objavljivanje

Knjigoveske i srodne usluge

UmnoZavanje snimljenih zapisa

Proizvodnja nakita i srodnih proizvoda

Proizvodnja imitacije nakita (bizuterije) i srodnih proizvoda
Proizvodnja muzickih instrumenata

Proizvodnja sportske opreme

Proizvodnja igara i igracaka

Trgovina na malo knjigama u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo novinama, papirnom robom i pisa¢im priborom u specijaliziranim prodavnicama
Trgovina na malo muzi¢kim i videozapisima u specijaliziranim prodavnicama
Trgovina na malo sportskom opremom u specijaliziranim prodavnicama
Trgovina na malo igrama i igratkama u specijaliziranim prodavnicama
Ostala trgovina na malo novom robom u specijaliziranim prodavnicama
Usluzne djelatnosti u vezi s kopnenim prijevozom

Ostale pomocne djelatnosti u prevozu

Djelatnosti pripreme i usluzivanja pica

lzdavanje knjiga

lzdavanje imenika i popisa korisni¢kih adresa

lzdavanje novina

1zdavanje ¢asopisa i periodi¢nih publikacija

Ostala izdavacka djelatnost

lzdavanje ra¢unarskih igara

lzdavanje ostalog sofivera

Proizvodnja filmova, videofilmova i televizijskog programa

Djelatnosti koje slijede nakon proizvodnje filmova, videofilmova i televizijskog programa
Distribucija filmova, videofilmova i televizijskog programa

Djelatnosti prikazivanja filmova

Djelatnosti snimanja zvucnih zapisa i izdavanja muzi¢kih zapisa
Emitiranje radijskog programa

Emitiranje televizijskog programa

Dijelatnosti Zi¢ane telekomunikacije

Dijelatnosti bezi¢ne telekomunikacije

Djelatnosti satelitske telekomunikacije

Ostale telekomunikacione djelatnosti

Racunarsko programiranje

Savjetovanje u vezi s racunarima

Upravljanje ra¢unarskom opremom i sistemom

Ostale usluzne djelatnosti u vezi s informacijskom tehnologijom i ratunarima
Obrada podataka, usluge hostinga i djelatnosti u vezi s njima

Broj: 017-0-Reg-23-000088, datum: 8.11.2023.godine
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v 63.12
63.91
63.99
69.20
70.10
70.21
70.22
72.20
73.11
73.12
73.20
74.10
74.20
74.30
74.90
77.40

79.11
79.12
79.90
81.10
81.21
81.22
81.29
81.30
82.11
82.19
82.20
82.30
82.91
8292
82.99
84.12

85.32
85.51
85.52
85.59
85.60
90.01
90.02
90.03
90.04
91.01
91.02
91.03
91.04
93.11
93.12
93.13
93.19
93.21
93.29
96.04
96.09

Internetski portali
Djelatnosti novinskih agencija
Ostale informacijske usluzne djelatnosti, d. n.

Racunovodstvene, knjigovodstvene i revizijske djelatnosti; porezno savjetovanje

Upravljacke djelatnosti
Odnosi s javnoscu i djelatnosti saopcavanja
Savjetovanje u vezi s poslovanjem i ostalim upravljanjem

Istrazivanje i eksperimentalni razvoj u drustvenim i humanisti¢kim naukama

Agencije za promociju (reklamu i propagandu)
Oglasavanje putem medija

Istrazivanje trzidta i ispitivanje javnog mnjenja
Specijalizirane dizajnerske djelatnosti
Fotografske djelatnosti

Prevodilatke djelatnosti i usluge tumaca

Ostale stru¢ne, naucne i tehnicke djelatnosti, d. n.

Davanje u zakup (leasing) prava na upotrebu intelektualnog vlasnisdtva i sli¢nih proizvoda, osim

radova koji su zasticeni autorskim pravima

Djelatnosti putni¢kih agencija

Djelatnosti turoperatora

Ostale rezervacijske usluge i djelatnosti u vezi s njima
Pomoéne djelatnosti upravljanja zgradama

Osnovno ¢iséenje zgrada

Ostale djelatnosti &idc¢enja zgrada i objekata

Ostale djclatnosti ¢idcenja

Usluzne djelatnosti uredenja i odrzavanja zelenih povrSina
Kombinirane kancelarijske administrativne usluzne djelatnosti

Fotokopiranje, priprema dokumenata i ostale specijalizirane kancelarijske pomocne djelatnosti

Djelatnosti pozivnih centara
Organizacija sastanaka i poslovnih sajmova

Djelatnosti agencija za prikupljanje i naplatu racuna te kreditnih kancelarija

Djelatnosti pakovanja

Ostale poslovne pomoéne usluzne djelatnosti, d. n.
Reguliranje djelatnosti javnih subjekata koji pruzaju
zdravstvenu zastitu, usluge u obrazovanju i kulturi i druge
drutvene usluge, osim obaveznog socijalnog osiguranja
Tehnicko i struéno srednje obrazovanje

Obrazovanje i pou¢avanje u podrucju sporta i rekreacije
Obrazovanje i pou¢avanje u podru¢ju kulture

Ostalo obrazovanje i poucavanje, d. n.

Pomaéne usluzne djelatnosti u obrazovanju

Izvodatka umjetnost

Pomocéne djelatnosti u izvodackoj umjetnosti

Umjetnicko stvaralastvo

Rad umjetnickih objekata

Djelatnosti biblioteka i arhiva

Djelatnosti muzeja

Rad historijskih mjesta i gradevina te sli¢nih znamenitosti za posjetioce
Djelatnosti botanickih i zooloskih vrtova i prirodnih rezervata
Rad sportskih objekata

Djelatnosti sportskih klubova

Fitnes centri

Ostale sportske djelatnosti

Djelatnosti zabavnih i tematskih parkova

Ostale zabavne i rekreacijske djelatnosti

Djelatnosti za njegu i odrzavanje tijela

Ostale li¢ne usluzne djelatnosti, d. n.
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Sudija/Sudac:

Senja Dzafic¢ s
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Protiv ovog rjeSenja moze se podnijeti zalba u roku od osam (8) dana od dana prijema rjc3enja. Zalba se
izjavljuje Kantonalnom sudu u Bihacu, a podnosi se putem ovog suda.

Pravni lijek:

.
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